
 

Polsko-Czeska Piłkarska Gwiazdka z Rekordem 2010 

  

W dniu 28 grudnia 2010 r. w hali Rekordu Bielsko-Biała odbył się halowy turniej piłki nożnej dla rocznika 
1999 i młodsi z udziałem 6 drużyn. Wyniki uzyskane przez naszych piłkarzy: 
Pasjonat Dankowice - Rekord Bielsko-Biała  3:1 
Pasjonat Dankowice - Podbeskidzie Bielsko 1:0 
Pasjonat Dankowice -MOSIR Jastrzębie       5:3 
Pasjonat Dankowice - Fotbal Frydek Mistek 1:2 
Pasjonat Dankowice - Gwiazda Ruda Śląska 2:3 
  
Tabela końcowa: 
1. Fotbal Frydek-Mistek           5    15 13:3 
2. Pasjonat Dankowice         5     9  12:9 
3. Podbeskidzie Bielsko-Biała  5     9  7:6 
4. Gwiazda Ruda Śląska         5     6  5:7 
5. Rekord Bielsko-Biała           5     3  5:9 
6. MOSiR Jastrzębie-Zdrój       5     3  8:16 
  
Po raz kolejny nasza drużyna wykazała się dobrym końcowym wynikiem, ulegając w końcowej klasyfikacji 
tylko drużynie czeskiej. 
Cieszymy się że mogliśmy uczestniczyć w tak dobrze zorganizowanym turnieju, który naszym zdaniem stał 
na dobrym sportowym poziomie. Dziękujemy BTS Rekord za możliwość uczestniczenia w tym turnieju. 
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PIŁKARSKA GWIAZDKA PO RAZ ÓSMY. 

  

28.12.2010r.(wtorek) godz..10 - rocznik 1999 i młodsi  
Udział biorą: MOSiR JASTRZĘBIE ZDRÓJ, GWIAZDA RUDA ŚLĄSKA, PODBESKIDZIE BIELSKO BIAŁA, 
PASJONAT DANKOWICE, FOTBAL FRYDEK-MISTEK(CZECHY). REKORD BIELSKO. 
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"Cuba Cup 2010" - DROGA DO SUKCESÓW... 

  

CUBA CUP 2010 - "DROGA DO SUKCESÓW JEST ŻMUDNA I TRUDNA, WARTO JEDNAK JĄ PRZEJŚĆ 
GDYŻ SMAK ZWYCIĘSTWA JEST NIEPOWTARZALNY." Takie motto przypisane było turniejowi CUBA 
CUP w którym zagrała drużyna Pasjonata. Miejsce które zajął dziś nasz zespół nie odzwierciedla jednak 
poczynań na parkiecie we Wręczycy Wielkiej naszych chłopaków. Trafiliśmy w rozgrywkach do grupy "B" 
czyli grupy ''śmierci'' razem z WISŁĄ KRAKÓW, RAKOWEM CZĘSTOCHOWA I POGONIĄ KAMYK. 

więcej... 
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"Kuba Cup 2010" - zapowiedź Turnieju! 

  

We wtorek 21 grudnia (początek g. 9.00) w hali sportowej we Wręczycy Wielkiej odbędzie się IV 
Ogólnopolski Turniej Halowej Piłki Nożnej Trampkarzy Młodszych (98r. i mł.) "Kuba Cup", którego 
współorganizatorem, a zarazem gościem honorowym będzie reprezentant Polski Jakub Błaszczykowski 
(Borussia Dortmund). 
W tegorocznej edycji Turnieju wystąpi 12 zespołów : 
Wisła Kraków, Górnik Zabrze, GKS Tychy, Pasjonat Dankowice, Małapanew Ozimek, Raków Częstochowa, 
APN Częstochowa, KS Włodar Częstochowa, Akademia Sportowa Lubliniec, Liswarta Krzepice, Pogoń 
Kamyk, Herkules Truskolasy. 
Sympatyków nie tylko piłki nożnej zapraszamy do Wręczycy. Będzie na co popatrzeć bo młodzi zawodnicy 
naprawdę już bardzo dużo potrafią! Wstęp wolny. 
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PASJONACIK CUP - 3 miejsce! 

  

UKP Pasjonacik Dankowice zdobył puchar za 3 miejsce w turnieju w Wilkowicach których był gospodarzem. 
W pierwszym meczu naszym przeciwnikiem był GKS KATOWICE. Od początku gry dankowiczanie narzucili 
rywalom swoje warunki gry i na efekty nie trzeba było długo czekać. Bramka Bartka Gajdy i następnie po 
faulu w polu bramkowym zawodnika gości  rzut karny którego skutecznie egzekwuje Kacper Prochowski. 

To była solidna zaliczka i choć GKS strzelił w końcówce kontaktowego gola wygrywamy 2:1. więcej... 
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PASJONACIK CUP-KUBA CUP-PIŁKARSKA GWIAZDKA-TURNIEJ EUROREGIONALNY 
-czyli pracowity przełom roku młodzików LKS PASJONAT. 

  

Bardzo pracowicie zapowiada się przełom roku 2010-2011 dla piłkarzy LKS PASJONAT DANKOWICE. Już 
za tydzień 12.12 gramy PASJONACIK CUP w Wilkowicach natomiast 21.12 na zaproszenie samego KUBY 
BŁASZCZYKOWSKIEGO wyjeżdżamy na CUBA CUP do rodzinnej miejscowości Kuby -Truskolas. Jest to 
turniej dla rocznika98imłodsi bardzo prestiżowy i mocno obsadzony. 28.12 w Cygańskim Lesie na hali BTS 
REKORD BIELSKO odbędzie się coroczna PIŁKARSKA GWIAZDKA. W turnieju tym będziemy bronić tytułu 
mistrza zdobytego w 2009. Natomiast 09.01.2011 zostaliśmy zaproszeni na turniej EUROREGIONALNY w 
CIESZYNIE a organizatorem jest MIESZKO PIAST CIESZYN. Grania mamy więc sporo. Proszę o wysoką 
frekwencje na treningach aby dobrze przygotować się do nadchodzących turnieji. 
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PASJONACIK CUP 2010 -U-11 
WILKOWICE 12.12.2010 GODZINA10.00 

  

PUKS CHRZCICIEL TYCHY ,GKS KATOWICE,UKS RUCH CHORZÓW,GLKS WILKOWICE TO 
PRZECIWNICY UKP PASJONACIK DANKOWICE W TURNIEJU HALOWYM PASJONACIK CUP 
W  WILKOWICACH.  
Po niespełna miesiącu młodzicy Pasjonata wracają na halę GOSIR-U WILKOWICE. Tym razem w roli 
gospodarza turnieju PASJONACIK CUP 2010.Turniej można określić jako wielki rewanż za finały śląska 
ORANGE CUP, które odbyły się latem w Dankowicach. Podopieczni trenera Smolińskiego PUKS 
CHRZCICIEL TYCHY to złoci medaliści tamtego turnieju i 10 zespół w finałach ogólnopolskich im.Marka 
Wielgusa. UKS RUCH CHORZÓW zdobywcy 2 miejsca w  ORANGE CUP i jednocześnie 3 drużyna w 
ogólnopolskich rozgrywkach Deiczmana. UKP PASJONACIK brązowy medalista ORANGE CUP i mistrz 
okręgu BOZPN 2010. GKS KATOWICE to drużyna, z którą nie dane było nam się jeszcze nigdy spotkać ale 
mogę zapewnić, że drużyna trenera Rogalskiego to solidny team. Natomiast GLKS WILKOWICE to zawsze 
ambitny i mogący spłatać psikusa zespół. Szykują więc się nam nie lada emocje. SERDECZNIE 
ZAPRASZAM KIBICÓW A PRZEDE WSZYSTKIM RODZICÓW DO GORĄCEGO DOPINGU. PIERWSZY 
GWIZDEK GODZINA10:00. 
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Jubilaci w meczu z Sokołem Zabrzeg 

  

W rozegranym 20 listopada 2010 r. meczu ligi okręgowej pomiędzy LKS Pasjonat Dankowice i Sokół 
Zabrzeg. 200 mecz w barwach LKS Pasjonat rozegrał Artur Bieroński, a 100 mecz Wojciech Lisewski i 
Krzysztof Wójcikiewicz. Jubilatom życzymy kolejnych udanych występów w drużynie LKS Pasjonat. 

 
zobacz więcej... 
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Halowy Turniej Piłki Nożnej Wilkowice 13.11.2010 

  

W dniu 13.11.2010 w Wilkowicach odbył się Halowy Turniej Piłki Nożnej dla rocznika 1999 i młodsi. 
Wyniki spotkań drużyny UKP Pasjonacik Dankowice: 
UKP Pasjonacik - CSW Kozy       0:1 
UKP Pasjonacik - Bziny               2:0 
UKP Pasjonacik - Wilkowice        1:0 
UKP Pasjonacik - Polonia Bytom  0:2 
UKP Pasjonacik - Ruch Chorzów  1:0 
UKP Pasjonacik - Wyzwolenie Chorzów   1:0 
UKP Pasjonacik - BKS Bielsko     0:0 
  
Tabela końcowa: 
1. Ruch Chorzów                  pkt. 18 
2. Polonia Bytom                        14 
3. UKP Pasjonacik                    13 
4. BKS Bielsko                           11 
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5. Wyzwolenie Chorzów                9 
6. CSW Kozy                               8 
7. GLKS Wilkowice                       5 

8. Bziny                                       0 

zobacz galerię... 
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JESIENNY TURNIEJ ŻACZKÓW (1998 I MŁODSI) DLA DRUŻYN GMINY WILAMOWICE 

  

I Turniej - Pisarzowice 29.09.2010 
Pasjonat I - Grom  

Pasjonat II - Pionier  

Pasjonat I - Pionier 

Pasjonat II - Grom 

Pasjonat I - Pasjonat II 

Pionier - Grom 

4:0 
8:0 
7:0 
3:1 
4:0 
2:3 

Tabela 

1. Pasjonat I  
2. Pasjonat II 
3. Grom 
4. Pionier 

9 
6 
3 
0 

15:0 
11:5 
4:9 
2:18 

 
czytaj więcej... 
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Podziękowanie! 

  

Pragnę podziękować całemu Zarządowi LKS Pasjonat Dankowice w imieniu swoim jak i Radka oraz 
Agnieszki za wsparcie finansowe uzbierane w meczu charytatywnym rozegranym dnia 9 października 
2010r. i przekazane na koszty leczenia. Podziękowania także dla piłkarzy Ruchu Chorzów, Pasjonata 
Dankowice jak i ludzi dobrej woli, którzy wzięli udział w zbiórce pieniędzy na ten cel. Dziękujemy bardzo za 
Dar Serca! 
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Niebiescy górą w meczu charytatywnym! 

  

Zespół Pasjonata Dankowice rozegrał towarzyski mecz piłkarski z zespołem ekstraklasy - Ruchem 
Chorzów. Po ciekawym spotkaniu gospodarze ulegli Niebieskim 0-4, chociaż do przerwy widzowie nie 
oglądali bramek. Gole dla zwycięzców zdobyli: Jankowski 3 (w 48', 52' i 88') oraz Malinowski (w 82'). Cały 
dochód z meczu przekazany zostanie na cele charytatywne. 

zapraszamy do galerii 

oraz na stronę niebiescy.pl 

  

Źródło: T.S.                    9 Październik 2010r. godzina 16.50 

Ruch Chorzów w Dankowicach! 

  
W sobotę 9. października 2010 roku o godz. 11:00 na stadionie w Dankowicach zostanie rozegrany 
towarzyski mecz piłkarski LKS Pasjonat Dankowice - KS Ruch Chorzów. Dochód z tego spotkania zostanie 
przekazany na cele charytatywne. Zapraszamy wszystkich kibiców do obejrzenia na żywo 3. zespołu z 
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ubiegłego sezonu rozgrywek Ekstraklasy. 
W związku z tym meczem zmianie ulega termin spotkania klasy okręgowej seniorów LKS 
PASJONAT Dankowice - TS KOSZARAWA Żywiec z dnia 10.10.2010r. na dzień 13.10.2010r. (środa) 
godz. 15:30. 
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Pasjonat Dankowice wicemistrzem Polski 

  

W szachowych Mistrzostwach Polski – Ekstraliga seniorów Katowice 2010 ostatecznie po zaciętych 
pojedynkach nasza drużyna wywalczyła 2 miejsce. 

W trakcie całego turnieju wszyscy zawodnicy grali bardzo dobrze, nie mieliśmy słabych punktów. Pięciu 
podstawowych zawodników (szachownice 1-4 oraz 6) grało wszystkie partie, natomiast na szachownicy 5 
zmieniało się trzech zawodników: Marek Matlak, Mateusz Bobula i Michał Paździora. 
Najlepiej zaprezentowali się Sergei Zhigalko oraz Wojciech Moranda, którzy zdobyli odpowiednio 6.5 i 6 

punktów.   czytaj więcej... 
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Pasjonat Dankowice – HetMaN Szopienice 2.5 : 3.5 

  

W 8 rundzie niestety nasza drużyna musiała uznać wyższość drużyny gospodarza. Przegraliśmy po bardzo 
emocjonującej walce. Wynik na szachownicach mógł być również na naszą korzyść, jednak tym razem to 
nam brakło troszkę szczęścia. 
W ostatniej rundzie gramy z drużyną z Grudziądza i wygraną zagwarantujemy sobie wicemistrzostwo 
Polski, a jeśli gospodarz HetMaN Szopienice przegra swój mecz to zostaniemy Mistrzami. Emocji na pewno 
nie będzie brakować w niedzielnej rundzie. 

Ostatnie partie w Mistrzostwach rozpoczną się o godzinie 9:00. Zachęcamy do oglądania transmisji:  
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Pasjonat zwalczy o złoty medal! 

  

Wczorajszy mecz wygrany z drużyną AZS WSB Wrocław 4.5 : 1.5 praktycznie zagwarantował nam medal w 
Mistrzostwach Polski! 
Dzisiejszy mecz zapowiada się bardzo ciekawie. Zmierzą się ze sobą dwie pierwsze drużyny, które to 
między sobą rozstrzygną który klub będzie posiadał tytuł Drużynowego Mistrza Polski w szachach. 
Nasza drużyna zagra z gospodarzem imprezy WASKO HetMaN Szopienice Katowice. Będzie to na pewno 
trudny mecz z wielkimi emocjami. Wierzymy, że mamy szansę pokonać drużynę z Katowic i sięgnąć po 
historyczny sukces. 

Transmisja o godzinie 15:00: Oglądaj tutaj... 
 
Zachęcamy do kibicowania 
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PASJONAT DANKOWICE  
prowadzi w walce o Mistrzostwo Polski! 

  

We wczorajszym meczu przeciwko drużynie Pocztowca Poznań okazaliśmy się górą i zwyciężyliśmy 3.5 : 
2.5. Na meczu był obecny Prezes klubu Andrzej Sadlok oraz Kierownik sekcji szachowej Tadeusz 
Paździora. Jak widać wspólne kibicowanie pomogło i wygraliśmy dość pewnie w meczu (5 remisów i jedna 
wygrana). 
Jutro mecz z AZS WSB Wrocław również o godzinie 15.00.  Zostały ostatnie 3 rundy i rozpoczęła się 
ostateczna walka o medale. Podium dla naszej drużyny jest blisko! Zachęcamy do kibicowania. 
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Ekstraliga 2010 - szachy 

  

Nasza drużyna w rundzie 5 wygrała z samodzielnym liderem KSz Polonia Warszawa 4:2 i wróciła do walki 
o złoty medal po porażce w 4 rundzie z Polonią Votum Wrocław 2.5 : 3.5.  Wyniki 

Jutrzejszy mecz zaczyna się o 15.00 i gramy z KS Pocztowiec Poznań. Zachęcamy do oglądania 
transmisji online 
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LKS PASJONAT DANKOWICE PROWADZI W MISTRZOSTWACH POLSKI! 

  

Po 3 rundach nasza drużyna szachowa prowadzi w Mistrzostwach Polski – Ekstraliga 2010. Rozegrane 
dotychczas trzy mecze okazały się bardzo dobre dla naszych szachistów i pewnie zostały wygrane. 
Runda 1 
LKS PASJONAT Dankowice – KU AZS UMCS Lublin 3.5 : 2.5 
Runda 2 
LKS PASJONAT Dankowice – KSz Stilon Gorzów Wielkopolski 4.0 : 2.0 
Runda 3              
Prokonex Brzeg – LKS PASJONAT Dankowice 1.0 : 5.0 

Dzisiejszy mecz gramy z Polonią Votum Wrocław. Jest to bezpośredni konkurent do walki o medale. 

Rozpocznie się on o godzinie 15.00 i można śledzić transmisję online na stronie 
Zapraszamy do kibicowania Naszym szachistom. 

Dokładne wyniki są dostępne tutaj 

Historyczny sukces jest blisko! 
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Ekstraliga - szachy 

  

Nasza drużyna szachowa w dniach od 04-12 września 2010r. będzie walczyła o tytuł najlepszego klubu w 
Polsce. 
Po zeszłorocznym dobrym 7 miejscu liczymy na lepszy rezultat. 
 
Lista startowa drużyn wg wylosowanych numerów: 
1.LKS PASJONAT Dankowice 
2.KSz Stilon Gorzów Wielkopolski 
3.Prokonex Brzeg 
4.Polonia Votum Wrocław 
5.KSz Polonia Warszawa 
6.KS Pocztowiec Poznań 
7.AZS WSB Wrocław 
8.WASKO HetMaN Szopienice Katowice 
9.Rotmistrz Twoja Szkoła Grudziądz 
10.KU AZS UMCS Lublin 
 
Wyniki, zdjęcia oraz relację na żywo można śledzić na stronie internetowej Mistrzostw: 
 http://www.dmps.to.pl/ 

Prezentacja LKS PASJONAT DANKOWICE 
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Jubileuszowy turniej piłkarski 

  

W sobotę 28 sierpnia br. na stadionie Pasjonata rozegrany został piłkarski turniej w obsadzie 
międzynarodowej. Był to kolejny punkt programu obchodów 65. lecia powstania naszego Klubu. W imprezie 
wzięły udział następujące ekipy: reprezentacja miasta Fulda /Hesja, Niemcy/, reprezentacja gwiazd 
piłkarskich i dziennikarzy ze Śląska oraz oldboje Pasjonata Dankowice. Pomimo kiepskiej aury rozegrane 
mecze dostarczyły widzom sporo emocji. Zanotowaliśmy następujące wyniki: Śląsk-Pasjonat 6-2, Śląsk-
Fulda 1-1 i Fulda-Pasjonat 4-2. Wśród uczestników zaprezentowały się znane gwiazdy piłkarskie minionych 
lat: Albin Wira i bracia Jan i Józef  Kurzok. Imprezę prowadził znakomity ongiś dziennikarz katowickiego 
„Sportu” i TVP Katowice Tadeusz Janik.  

zobacz galerię... 

  

Źródło: R.P.                    29 Sierpień 2010r. godzina 16.05 

Turniej Żaków z okazji 65-lecia LKS Pasjonat 

  
W dniu 15.08.2010 na stadionie w Dankowicach odbył się Turniej Żaków z rocznika 1999 i młodsi z okazji 
65-lecia LKS Pasjonat. Organizatorem turnieju było Starostwo Powiatowe w Bielsku Białej i LKS Pasjonat 
Dankowice. Ze względu na termin wakacyjny i niezbyt sprzyjającą aurę w turnieju wzięły udział drużyny:  
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- Podbeskidzie Bielsko-Biała 
- Szkółka Piłkarska MOSiR Jastrzębie (rocznik 2000)  
- Pionier Pisarzowice 
- UKP Pasjonacik Dankowice 
Wyniki: 
Pasjonacik - Pionier          3:0 
Podbeskidzie - Jastrzębie  0:1 
Pionier - Podbeskidzie       0:6 
Jastrzębie - Pasjonacik      0:0 
Pionier - Jastrzębie            0:6 
Podbeskidzie - Pasjonacik 0:2 
Tabela końcowa:            pkt    bramki 
1. Mosir Jastrzębie           7     7:0 
2. Pasjonacik                   7     5:0 
3. Podbeskidzie               3     6:3 
4. Pionier                         0    0:15 

galeria... 
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65 lecie LKS PASJONAT DANKOWICE 

  

W dnia 24 lipca 2010 roku odbyły się główne uroczystości z okazji 65-lecia działalności LKS Pasjonat 
Dankowice pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Głównej Krajowego Zrzeszenia LZS  -  Romana 
Jagielińskiego oraz Dyrektor Biura Rady Głównej - Helenę Koziej. 
Na uroczystościach Jubileuszowych gościliśmy panią Poseł Mirosławę Nykiel, przedstawicieli stowarzyszeń 
kultury fizycznej, samorządowców szczebla wojewódzkiego, powiatowego, gminnego oraz delegacje 
zaprzyjaźnionych klubów sportowych. Swoim udziałem zaszczycili nas również Członkowie Honorowi, 
Wybitni Sportowcy, aktualni członkowie i sportowcy oraz sympatycy naszego Klubu. 
Uroczystości na stadionie poprzedziła msza święta  w kościele w Dankowicach odprawiona w intencji 
sportowców i działaczy.  
Imprezę uświetniły występy Mażoretek z Hecznarowic, Orkiestry Dętej OSP Dankowice, zespołu De Nuevo 
oraz Jana Wojdaka z zespołem Wawele. Odbyły się również pokazy jazdy konnej w tym skoki przez 
przeszkody. 
 Część oficjalna rozpoczęła się hymnem LKS Pasjonat, skomponowanym przez Jana Wojdaka i w jego 
wykonaniu z towarzyszeniem drużyny żaczków LKS Pasjonat. 
Po części oficjalnej odbyła się prezentacja systemu sztucznego nawadniania głównej płyty piłkarskiej. 

zobacz galerie... 
Hymn klubu LKS Pasjonat Dankowice.mp3 pobierz 

  

Źródło: R.P.                    8 Sierpień 2010r. godzina 18.40 

Zapraszamy na mecz! 

  

W dniu 6.08.2010 o godz. 18 na stadionie LKS Pasjonat Dankowice odbędzie się mecz piłkarski pomiędzy 
drużynami Cracovia Kraków i MCA Algier z Algierii (mistrz kraju).       Zapraszamy!!!   

Źródło: R.P.                    4 Sierpień 2010r. godzina 17.00 

Żaczki z Dankowic na stadionie Lecha Poznań 

  
Relacja z meczu http://sport.tvp.pl/ 

  
Źródło: R.P.                    19 Lipiec 2010r. godzina 17.45 

Drużyna Żaków LKS Pasjonat Dankowice na obozie sportowym w Poznaniu. 

  

Od 12 do 18 lipca 2010 r. 60 dzieci z Dankowic, Bielska Białej oraz Płocka przebywa na piłkarskim obozie 
treningowym zorganizowanym przez s.Oliver.  Obóz to nie tylko sportowe wakacje pod okiem najlepszych 
trenerów, ale też przygotowanie do wielkich piłkarskich emocji - już 18 lipca na Stadionie Miejskim, 
w obecności kamer i tysięcy widzów, dzieci zmierzą się z drużyną aktualnego mistrza Polski w unikalnej 
formacji "czterech na jednego".  
Poniżej linki dotyczące obozu treningowego. 
Transmisja w TVP Sport niedziela 18.07.2010 godz. 15.05 

1. TVP.PL 
2. http://kibicujpomagaj.com/ 

3. TVP.PL 

4. http://www.youtube.com/user/soliverpl 
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Źródło: R.P.                    17 Lipiec 2010r. godzina 11.55 

Jubileusz 65-lecia LKS Pasjonat Dankowice 

  

Komitet Honorowy obchodów Jubileuszowych pod przewodnictwem Pana  Romana Jagielińskiego oraz 
Zarząd LKS Pasjonat Dankowice mają zaszczyt zaprosić 
na uroczystości z okazji 65-lecia działalności Klubu, które odbędą się dnia 24 lipca 2010 roku w 
Dankowicach.   
Program uroczystości: 
godz. 15.00  Stadion LKS Pasjonat 
            - występy orkiestry dętej i mażoretek  
            -  pokazy jazdy konnej 
godz. 17.00 - msza święta w kościele pw. Św. Wojciecha w Dankowicach  
 
Stadion LKS Pasjonat: 
godz. 18.00        - występ zespołu De Nuevo - muzyka hiszpańska 
godz. 19.30        - Część oficjalna 
godz. 20.00        - występ zespołu Wawele 
godz. 22.00        - Festyn  
  
Zapraszamy do wzięcia udziału w uroczystościach. 

  

Źródło: R.P.                    17 Lipiec 2010r. godzina 11.50 

Finał Ligi Żaków (rocznik 99 i młodsi) o Puchar Prezesa BOZPN 

  

Dnia 21 czerwca 2010 r. na stadionie Rekordu w Bielsku-Białej odbył się Finałowy Turniej Ligi Żaków o 
Puchar Prezesa BOZPN. W rozgrywkach wzięły udział zespoły które wygrały swoje grupy eliminacyjne: 
Rekord Bielsko I, Rekord Bielsko II, UMRKS Trójka Czechowice-Dziedzice i UKP Pasjonacik Dankowice. 

czytaj więcej... 
  

Źródło: R.P.                    22 Czerwiec 2010r. godzina 14.30 

Rozgrywki "ŻAKÓW"(rocznik 99 i młodsi) o Puchar Prezesa BOZPN 

  

W dniu 17.06.2010 w Pisarzowicach odbył się ostatni (zaległy) turniej Grupy I o Puchar Prezesa BOZPN. 
Wyniki: 
Pasjonacik - Podbeskidzie 9:0 
Pasjonacik - Pionier Pisarzowice 4:0 
Podbeskidzie - Pionier 6:0 
Tabela końcowa:                              m       pkt      br. 
1. UKP Pasjonacik Dankowice    12      36    96: 2 

2. Podbeskidzie                               12      16    25:65 
3. Pionier Pisarzowice                    12        1     7:61 
Do turnieju finałowego, który odbędzie się dnia 21 czerwca na stadionie Rekordu Bielsko-Biała awansowała 
drużyna UKP Pasjonacik Dankowice. 

  

Źródło: R.P.                    18 Czerwiec 2010r. godzina 10.50 

PARAFIADA 2010 

  

W sobotę dnia 19 czerwca 2010 o godz. 10.00 na stadionie LKS Pasjonat  w Dankowicach odbędzie się 
Finał Parafiady Diecezji Bielsko-Żywieckiej w piłce nożnej. Przewiduje się rozgrywki w trzech kategoriach 
wiekowych, w których weźmie udział ponad 30 drużyn. 
Zapraszamy. 

  

Źródło: R.P.                    14 Czerwiec 2010r. godzina 19.50 

Rozgrywki "ŻAKÓW"(rocznik 99 i młodsi) o Puchar Prezesa BOZPN 

  

W dniu 14.06.2010 w Pisarzowicach odbył się 5 turniej Grupy I o Puchar Prezesa BOZPN. 
Wyniki: 
Pasjonacik - Pionier         11:0 
Pasjonacik - Podbeskidzie 8:1 
Pionier - Podbeskidzie       6:6 
Tabela po 5 turniejach: 
1. Pasjonacik         m.  10   pkt. 30  Br.  83:2 
2. Podbeskidzie           10          13        19:56 

  

file:///G:/Pasjonat/FINAL_ligi_zakow_BOZPN.htm


 

3. Pionier                     10           1          7:51 

Źródło: R.P.                    14 Czerwiec 2010r. godzina 19.45 

Finał Śląska Turnieju im. Marka Wielgusa 

  

Dnia 8 czerwca 2010 r. na stadionie LKS Pasjonat w Dankowicach odbyły się mecze Finału Śląska Turnieju 
im. Marka Wielgusa. Drużyna UKP Pasjonacik w kategorii chłopców zajęła bardzo wysokie - III miejsce. 

czytaj więcej... 
  

Źródło: R.P.                    9 Czerwiec 2010r. godzina 9.20 

Rozgrywki "ŻAKÓW"(rocznik 99 i młodsi) o Puchar Prezesa BOZPN 

  

W komorowicach odbył się kolejny Turniej o Puchar Prezesa BOZPN. Wyniki: 

Pasjonacik - Pionier Pisarzowice    5:1 
Pasjonacik - Podbeskidzie             9:0 
Podbeskidzie - Pionier                   5:0 
Tabela po czterech turniejach: 

1. Pasjonacik Dankowice                 24     64:1 
2. Podbeskidzie                                  12     12:42 
3. Pionier Pisarzowice                         0       1:34 

  

Źródło: R.P.                    7 Czerwiec 2010r. godzina 21.30 

Najbliższe imprezy na stadionie LKS Pasjonat 

  

Dnia 7 czerwca (poniedziałek) od godz. 10.00 odbędzie się Finał Śląska Ogólnopolskiego Turnieju Coca-
Cola Cup 2010 z udziałem 12 drużyn chłopców i 6 - dziewcząt. 
  
Dnia 8 czerwca (wtorek) od godz. 10.00 odbędzie się Finał Śląska Ogólnopolskiego Turnieju im . Marka 
Wielgusa z udziałem 12 drużyn chłopców, w tym UKP Pasjonacik oraz 12 drużyn dziewcząt. 
  
Serdecznie zapraszamy na stadion LKS Pasjonat. 

  

Źródło: R.P.                    1 Czerwiec 2010r. godzina 18.50 

Rozgrywki "ŻAKÓW"(rocznik 99 i młodsi) o Puchar Prezesa BOZPN 

  

W dniu wczorajszym odbył się kolejny turniej o Puchar Prezesa BOZPN. Na turniej nie dojechała drużyna 
Pioniera Pisarzowice. 
Wyniki: 
Pasjonacik Dankowice - Podbeskidzie 13:0 
Pasjonacik - Pionier 3:0 (walkower) 
Podbeskidzie - Pionier 3:0 (walkower) 
  
Tabela po trzech turniejach: 
1. Pasjonacik Dankowice                 18     50:0 
2. Podbeskidzie                                    9     7:33 
3. Pionier Pisarzowice                         0     0:24 

  

Źródło: R.P.                    1 Czerwiec 2010r. godzina 11.30 

Rozgrywki "ŻAKÓW"(rocznik 99 i młodsi) o Puchar Prezesa BOZPN 

  

W dniu wczorajszym w Komorowicach odbył się kolejny turniej o Puchar Prezesa BOZPN. Na turniej nie 
dojechała drużyna Pioniera Pisarzowice. 
Wyniki: 
Pasjonacik Dankowice - Podbeskidzie 9:0 
Pasjonacik - Pionier 3:0 (walkower) 
Podbeskidzie - Pionier 3:0 (walkower) 
Po oficjalnym meczu obie drużyny zagrały jeszcze mecz towarzyski zakończony również zwycięstwem 
Pasjonacika Dankowice 9:0 
Tabela po dwóch turniejach: 
1. Pasjonacik Dankowice                 12     34:0 
2. Podbeskidzie                                6       4:20 
3. Pionier Pisarzowice                       0       0:18 

zobacz galerię... 

  

file:///G:/Pasjonat/final_slaska_Wielgusa.htm
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UKP Pasjonacik w Finałach Śląska Turnieju im. Marka Wielgusa 

  

W sobotę   15 maja na stadionie LKS Pasjonat w Dankowicach odbyły się mecze   Półfinału Śląska Turnieju 
im. Marka Wielgusa. Do Finału awansowała drużyna UKP Pasjonacik Dankowice. 

Wyniki: 
UKP Pasjonacik - Zapora Wapienica 5:1 
Zapora Wapienica - CSW Kozy   4:1 
UKP Pasjonacik -   CSW Kozy 14:0 
Finały Śląska odbędą się na stadionie LKS Pasjonat w Dankowicach w dniu 8 czerwca 2010 od godz. 10.00 

zobacz galerię... 

  

Źródło: R.P.                    16 Maj 2010r. godzina 18.00 

Rozgrywki "ŻAKÓW"(rocznik 99 i młodsi) o Puchar Prezesa BOZPN 

  

Wyniki spotkań grupy I rozegranych w dniu 10.05.2010 na stadionie LKS Pasjonat Dankowice: 
Pasjonacik Dankowice - Podbeskidzie  11:0 
Podbeskidzie - Pionier Pisarzowice         1:0 
Pasjonacik - Pionier Pisarzowice           11:0 

  

Źródło: R.P.                    9 Maj 2010r. godzina 15.40 

Finał wiosennej powiatowej ligi żaków 

  

Dnia 8 maja w Dankowicach odbył się finałowy turniej powiatowej ligi żaków. Mecz o miejsca 5-6:  
LKS Kaniów - UMKS Trójka II Czechowice  1 : 2  
O miejsca 1-4 walczyły drużyny:  
CSW Kozy, UMKS Trójka I Czechowice, Millenium Porąbka, UKP Pasjonacik Dankowice. 

czytaj więcej... 

  

Źródło: R.P.                    9 Maj 2010r. godzina 15.40 

Powiatowa Liga żaków 

  

Dnia 29 kwietnia w Dankowicach odbył się drugi turniej Powiatowej Ligi Żaków rocznika 1999 i młodsi. Na 
turniej nie dotarły drużyny Drzewiarza Jasienica (brak jakiejkolwiek informacji ze strony klubu o powodach 
nieobecności) i LKS Przełom Kaniów (trener poinformował, że rodzice większości zawodników nie zezwolili 

swoim dzieciom na wyjazd ze względu na słabe wyniki uzyskiwane w szkole).         czytaj więcej... 
  

Źródło: R.P.                    30 Kwiecień 2010r. godzina 10.40 

Powiatowa Liga żaków 

  

Dnia 22.04.2010 na stadionie LKS Pasjonat w Dankowicach rozegrano pierwszy turniej Powiatowej Ligi 
Żaków. Wyniki: 
Grupa I 
Pasjonacik Dankowice - Drzewiarz Jasienica  7:0 
UMKS Trójka I Czechowice - LKS Przełom Kaniów 5:0 
Pasjonacik - UMKS Trójka I  2:1 
Drzewiarz - LKS Przełom 1:2 
Pasjonacik - LKS Przełom 4:0 
Drzewiarz - UMKS Trójka I 0:6 

zobacz więcej... 

  

Źródło: R.P.                    23 Kwiecień 2010r. godzina 15.15 

Piłkarze z parafii Ingri w Tanzanii 

  

Na zdjęciach piłkarze z parafii Ingri w Tanzanii z misjonarzem ks. Romanem Ciupaką, naszym rodakiem z 
Dankowic.   

Źródło: R.P.                    16 Kwiecień 2010r. godzina 15.05 

Mecze sparingowe drużyny UKP Pasjonacik - rocznik 1999 i młodsi 

  

W dniu 14.04.2010 w Tychach drużyna UKP Pasjonacik rozegrała mecze sparingowe z drużyną MOSM 
Tychy. W składach 5-osobowych wygraliśmy 6:1, a w składach 8-osobowych wygraliśmy 6:0   

Źródło: R.P.                    16 Kwiecień 2010r. godzina 15.00 
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Turniej w Czechowicach 

  

20 marca w Czechowicach-Dziedzicach odbył się I Halowy Turniej o Puchar Posła na Sejm - Jacka Falfusa 
- dla chłopców z rocznika 1998 i młodszych.  
Wyniki: 
UKP Pasjonacik - LKS Ligota            2:0 
UKP Pasjonacik - Dwójka Kozy          0:1 
UKP Pasjonacik - 3 Czechowice         0:1 
UKP Pasjonacik - Zapora Wapienica   4:0 
UKP Pasjonacik - Drzewiarz jasienica 5:0 
Tabela końcowa: 
1 UMKS "3" Czechowice - Dziedzice   15     17:0  
2 Kozy                                                 10     11:3  
3 UKP Dankowice                                9     11:2  
4 LKS Zapora Wapienica                       5      3:10  
5 LKS Ligota                                         4      1:7  
6 Drzewiarz Jasienica                             0       0:20  

GALERIA 

  

Źródło: R.P.                    26 marzec 2010r. godzina 20.40 

Turniej w Knurowie 

  

Dnia 13 marca 2010 Akademia Piłki Nożnej w Knurowie była organizatorem Turnieju dla piłkarzy z rocznika 
1998 i młodsi. W bardzo mocno obsadzonym turnieju drużyna Pasjonacika zajęła 6 miejsce uzyskując 
następujące wyniki: 
Pasjonacik - Gwiazda Ruda Śląska  0:2 
Pasjonacik - APN II Częstochowa    1:1 
Pasjonacik - APN I Knurów              1:2 
Pasjonacik - APN Paniówki              2:0 
W meczu o 5 miejsce przegraliśmy z APN I Częstochowa 0:3 
Końcowa kolejność w Turnieju: 

1. Piast Gliwice 
2. Akademia Piłkarska II Knurów  
3. Gwiazda Ruda Śląska 
4. Akademia Piłkarska I Knurów 
5. Akademia Piłkarska I Częstochowa 
6. UKP Pasjonacik Dankowice 

7. Promotor Mikulczyce 
8. Akademia Piłkarska II Częstochowa 
9. Concordia Knurów 
10. Akademia Piłkarska Paniówki 

                                               GALERIA 

  

Źródło: R.P.                    14 marzec 2010r. godzina 17.35 

Turniej dla rocznika 1999 

  

HALOWY TURNIEJ PIŁKARSKI w ramach cyklu imprez z okazji Jubileuszu 65-lecia działalności LKS 
Pasjonat Dankowice Termin:  7.03.2010 (niedziela)  godz. 10.00 
Miejsce: Szkoła Podstawowa Nr 5 ul. Klasztorna 21, Czechowice -Dziedzice 
  
Wyniki: 
Pasjonacik - MCKS Czeladź    0:1 
Ruch 1 - Ruch 2                      3:0 
Gwiazda - MCKS Czeladź        4:0 

                                                czytaj więcej... 

  

Źródło: R.P.                    12 marzec 2010r. godzina 20.00 

Halowy Turniej Piłkarski rocznika 1998 organizowany przez BOZPN 

  Wyniki uzyskane przez UKP Pasjonacik Dankowice:   

file:///G:/Pasjonat/MECZE/turniej_czechowice.swf
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Pasjonacik - BKS Bielsko   3:0 
Pasjonacik - MRKS Czechowice 2:5 
Pasjonacik - TS Podbeskidzie 2:1 
Pasjonacik - BTS Rekord  2:3 
Pasjonacik - Zapora Wapienica 1:2 
Tabela Końcowa: 
1. BTS Rekord              15 pkt. 
2. Zapora Wapienica      12 pkt. 
3. MRKS Czechowice      9 pkt. 
4. Pasjonacik                  6 pkt. 
5. TS Podbeskidzie         3 pkt. 
6. BKS Bielsko               0 pkt. 

                                                                          GALERIA 

Źródło: R.P.                    12 marzec 2010r. godzina 17.40 

Żaczki 1999 zwycięzcą Turnieju w Jasienicy 

  

Drużyna UKP Pasjonacik Dankowice (rocznik 1999) zwyciężyła w I Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Wójta 
Gminy Jasienica, który odbył się w dniu 28.02.2010 
Komplet wyników: 
Zapora Wapienieca - Cukrownik Chybie 2:6 
Pasjonacik Dankowice - Kuźnia Ustroń  4:1 
Zapora Wapienica - Drzewiarz Jasienica 2:2 
Pasjonacik - Piast Cieszyn   6:1 

Cukrownik - Drzewiarz   3:1 
Kuźnia - Piast              4:2 

czytaj więcej... 

  

Źródło: R.P.                    1 marzec 2010r. godzina 15.45 

WALNE ZEBRANIE SPRAWOZDAWCZE 

  

Walne Zebranie Sprawozdawcze LKS Pasjonat Dankowice odbędzie się dnia 6 lutego 2010 (sobota)  
o godz. 15.30 w budynku LKS Pasjonat w Dankowicach ul. Sportowa 1.   

Źródło: R.P.                    27 styczeń 2010r. godzina 12.40 

SPARINGI 

  

PLANOWANY TERMINARZ SPARINGÓW LKS " PASJONAT" DANKOWICE 
30.01.2010r. z Górnikiem Wesoła 

6.02.2010r. z Sołą Oświęcim 
13.02.2010r. z Iskrą Klecza 
16.02.2010r. z LKS Piasek 
20.02.2010r. z LKS Bobrek 

27.02.2010r. z LKS Roczyny 
3.03.2010r. z AKS Niwka 

6.03.2010r. z LKS Bestwinka 
13.03.2010r. z Fortecą Świerklany 

Grającym trenerem piłkarzy LKS " PASJONAT"  został Pan Golda Sebastian.  O miejsca i godziny 
rozgrywania sparingów ( mogą ulegać zmianie ze względu na warunki atmosferyczne) proszę pytać w 

sekretariacie Klubu tel.33 8457394 

  

Źródło: H.M.                    25 styczeń 2010r. godzina 12.10 

VI edycja halowych turniejów "O Puchar Prezesa 
 BBTS PODBESKIDZIE" 

  

Dnia 23.01.2010 w hali Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wilkowicach odbył się turniej młodzików 
młodszych rocznika 1998. 
W turnieju wzięło udział 6 drużyn: UKS RUCH Chorzów, BTS REKORD Bielsko-Biała, MSK Namestovo, 
dwie drużyny TS I PODBESKIDZIE i TS II PODBESKIDZIE oraz PASJONACIK Dankowice. Drużyna 
PASJONACIKA w swoim składzie miała 6 zawodników z rocznika 1998, 5 z rocznika 1999 i 1 z rocznika 

2000.      czytaj więcej... 
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Wznowienie zajęć treningowych w LKS Pasjonat 

  

W dniu 16.01,2010 seniorzy LKS Pasjonat rozpoczynają zajęcia treningowe przed rundą wiosenną 2010. W 
planach jest rozegranie 8 spotkań kontrolnych. O zmianach kadrowych i trenerskich poinformujemy po 
załatwieniu spraw formalnych z zainteresowanymi osobami. 
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